Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmatl.com.br

REQUERIMENTODE MOÇÃO DE PESAR N° 002/2019
Patu-RN, em 19 de fevereiro de 2019.

Propositora: VEREADORA LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS.

CÂMARA MUNICIPAL DEPATU
c2J" Aprovadopor Unanimidade
EJAprovado VotosX Votos
O Rejeitado-- VotosX-- Votos
O Abstenção-­
Patu-RN, tJ':;---:::~f-h~---=_""'~

Ementa: Requer que conste em Ata
Moção de Pesar aos Familiares da Sra.
BENEDITA DANTAS GOMES
UNHARES

A Vereadora infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu­
RN, e nos termos do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência que conste
em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sra. BENEDITA DANTAS GOMES
UNHARES, pelo seu falecimento ocorrido dia 17 de fevereiro de 2019.

Venho, manifestar nossas condolências aos familiares da falecida acima
citado.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto em
Moção de Pesar.

Sala das sessões Francisco Francelino de Moura - Patu-RN, em 19 de fevereiro de
2019.

LUCÉUA RIBEIRO DANTAS
VEREADORA PROPOSITORA

CÂMARA MUNICIPAL DEPATU
Protocolo pelo Livro 0(' t às Fls.

N°. 021 soboNo. __-J2Ç (Jg
Patu-RN, .:19 I 03 I ~j ~

lJ!J~rio